АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.12.2018 № 1206

О реорганизации Муниципального унитарного предприятия «Комплекс
бытовых услуг»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом «О государственных и муниципальных унитарных
предприятиях», Решением Городского Собрания города Дудинки от 21.04.2006
№ 03-0108 «Об управлении собственностью города Дудинки» (в ред. решения
Городского Совета от 16.12.2016 № 08-0290):

1. Реорганизовать Муниципальное унитарное предприятие «Комплекс
бытовых услуг» (далее – МУП «КБУ») в форме присоединения к нему
Муниципального предприятия «Дудинка» с передачей всех прав и обязанностей
присоединяемого предприятия.

2. Генеральному директору МУП «КБУ» (Чечеткин А. А.):
2.1. Осуществить действия, связанные с реорганизацией, предусмотренные

Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей».

2.2. Внести соответствующие изменения и дополнения в устав МУП «КБУ».
3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин